
Lp Nazwisko i imię E-mail Pokój

1 mgr Afreen Mosammat Faria mosammat.afreen@put.poznan.pl 324

2 mgr Antokolska Aneta aneta.antokolska@put.poznan.pl 304

3 mgr Bączyńska Małgorzata malgorzata.baczynska@put.poznan.pl 319

4 mgr Budner Barbara barbara.budner@put.poznan.pl 304

5 mgr Całka Karolina karolina.calka@put.poznan.pl 316

6 dr Ciałkowska-Gűnther Eliza eliza.cialkowska-gunther@put.poznan.pl 316

7 mgr Cichocka Izabela izabela.cichocka@put.poznan.pl 316

8 mgr inż. Ciesielska Krystyna krystyna.ciesielska@put.poznan.pl 320

9 mgr Czosnowska Alicja alicja.czosnowska@put.poznan.pl 304

10 mgr Drajerczak Zuzanna zuzanna.drajerczak@put.poznan.pl 304

11 mgr Gońda Mirosław miroslaw.gonda@put.poznan.pl 304

12 mgr Górska Anna anna.gorska@put.poznan.pl 316

13 mgr Hołubowicz Ewa ewa.holubowicz@put.poznan.pl 320

14 mgr Janicka Agata agata.janicka@put.poznan.pl 304

15 mgr Jezierska Teresa teresa.jezierska@put.poznan.pl 320

16 mgr Jeziorek Elzbieta elzbieta.jeziorek@put.poznan.pl 304

17 mgr Kałużna Karolina karolina.kaluzna@put.poznan.pl 304

18 mgr Kapałczyńska Ewa ewa.kapalczynska@put.poznan.pl 316

19 mgr Kmieciak Maria maria.kmieciak@put.poznan.pl 320

20 mgr Komorowska Kinga kinga.komorowska@put.poznan.pl 318

21 mgr Konopko Małgorzata malgorzata.konopko@put.poznan.pl 316

22 mgr Korczyk Waldemar waldemar.korczyk@put.poznan.pl 320

23 mgr Krzebietke Weronika weronika.krzebietke@put.poznan.pl 304

24 mgr Kudła Dorota dorota.kudla@put.poznan.pl 320

25 mgr Kwiatkowska Klara klara.kwiatkowska@put.poznan.pl 304

26 mgr Lamperska Alicja alicja.lamperska@put.poznan.pl 320

27 mgr Liskowska-Sikora Joanna joanna.liskowska@put.poznan.pl 316

28 dr Łęska-Drajerczak Iwona iwona.leska-drajerczak@put.poznan.pl 324

29 mgr Łukasik Agnieszka agnieszka.lukasik@put.poznan.pl 304

30 mgr Martynow Anna anna.martynow@put.poznan.pl 304

31 dr Matuszak Katarzyna katarzyna.matuszak@put.poznan.pl 324

32 mgr Matysiak Karol karol.matysiak@put.poznan.pl 318

33 mgr Mederski Nuala nuala.mederski@put.poznan.pl 324
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34 mgr Nowak Hanna hanna.nowak@put.poznan.pl 304

35 dr Olejarczuk Edyta edyta.olejarczuk@put.poznan.pl 324

36 mgr Olszewska Beata beata.olszewska@put.poznan.pl 320

37 mgr Olszewski Krzysztof krzysztof.olszewski@put.poznan.pl 324

38 mgr Osuch Beata beata.osuch@put.poznan.pl 304

39 mgr Otto Dagmara dagmara.otto@put.poznan.pl 316

40 mgr Połomka Justyna justyna.polomka@put.poznan.pl 316

41 mgr Potrzebska Joanna joanna.potrzebska@put.poznan.pl 320

42 mgr Rakiewicz Maja maja.rakiewicz@put.poznan.pl 316

43 dr Raulinajtys Anna anna.raulinajtys@put.poznan.pl 320

44 mgr Rutkowska Agnieszka agnieszka.rutkowska@put.poznan.pl 316

45 mgr Rzonsowska Natalia natalia.rzonsowska@put.poznan.pl 304

46 dr Sawicka Barbara barbara.sawicka@put.poznan.pl 319

47 lic. Shanahan James james.shanahan@put.poznan.pl 324

48 mgr Skrobała Joanna joanna.skrobala@put.poznan.pl 316

49 mgr Sobańska Katarzyna katarzyna.sobanska@put.poznan.pl 304

50 mgr Strukowska Marta marta.strukowska@put.poznan.pl 304

51 mgr Szaefer Maria maria.szaefer@put.poznan.pl 304

52 mgr Szelest Jerzy jerzy.szelest@put.poznan.pl 304

53 dr Szczuka-Dorna Liliana, prof. PP liliana.szczuka-dorna@put.poznan.pl 302

54 mgr Szymczyńska Katarzyna katarzyna.szymczynska@put.poznan.pl 304

55 mgr Świca Małgorzata malgorzata.swica@put.poznan.pl 320

56 mgr Tarko Barbara barbara.tarko@put.poznan.pl 324

57 mgr Terech Magdalena magdalena.terech@put.poznan.pl 304

58 mgr Tomaszewska Małgorzata malgorzata.tomaszewska@put.poznan.pl 304

59 mgr Tyszka-Ulężałka Wiktoria wiktoria.tyszka@put.poznan.pl 320

60 mgr Wegwerth-Kurpiewska Alicja alicja.wegwerth-kurpiewska@put.poznan.pl 316

61 mgr Wdowińska Aleksandra aleksandra.wdowinska@put.poznan.pl 304

62 mgr Wojciechowska Marta marta.wojciechowska@put.poznan.pl 304

63 mgr Wojtaszek Krystyna krystyna.wojtaszek@put.poznan.pl 304

64 mgr Wolak Jadwiga jadwiga.wolak@put.poznan.pl 320

65 mgr Woźniakowski Łukasz lukasz.wozniakowski@put.poznan.pl 304

66 mgr Zakrzewska Marta marta.zakrzewska@put.poznan.pl 304

67 mgr inż. Żarnowska Dorota dorota.zarnowska@put.poznan.pl 324

68 mgr inż. Halt Piotr piotr.halt@put.poznan.pl 305

69 mgr Jesse Katarzyna katarzyna.jesse@put.poznan.pl 302

70 mgr Marciniak Aneta aneta.marciniak@put.poznan.pl 321

71 mgr Margraf-Adamczyk Małgorzata malgorzata.margraf-adamczyk@put.poznan.pl 303
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